
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO III Nº 365 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 20 de junho de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 10/2023. ........................... 1 
 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 10/2023. 

 

O MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO 

TOCANTINS, torna publico para conhecimento dos interessados 

que realizará licitação, na, modalidade PREGÃO PRESENCIAL 

SRP N° 10/2023, tipo menor preço por item, objetivando o 

Registro de preços para a contratação de empresa para o 

fornecimento de combustíveis (gasolina comum, gasolina 

aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10), óleos 

lubrificantes, graxas, Fluídos de Freios, fluido protetivo de 

radiadores, arla 32, para suprir as necessidades da frota da 

Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de Cachoeirinha/TO, com 

abertura das propostas previstas para o dia 29 de junho de 2023, às 

09h00 min na sede administrativa da Prefeitura Municipal, situada 

à Rua 21 de Abril n° 1525, Centro, Cachoeirinha - TO. O edital 

poderá ser retirado no mesmo endereço da abertura das propostas, 

das 08h: 00min as 12h:00min das 14h:00 as 17h:00 no portal da 

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, 

ou através do e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos 

telefone: 63-3437-1248. 

 

 Cachoeirinha/TO, 16 de JUNHO de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 

 Prefeito Municipal  

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 365 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20365.docx%23_Toc138184696

		2023-06-20T20:23:34-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




